2

[image: Описание: Описание: Описание: Описание: edited]
Муниципальное образование
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
городской округ город  Ханты-Мансийск

ДУМА  ГОРОДА  ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

РЕШЕНИЕ

							                                              Принято
								             24 июня 2016 года
О внесении изменений в Решение Думы города
Ханты-Мансийска от 28 мая 2010 года № 982
«О Положении о гарантиях и компенсациях для
лиц, проживающих  в городе Ханты-Мансийске
и работающих в организациях, финансируемых
из бюджета города Ханты-Мансийска, а также в
организациях, получающих субсидии из бюджета
города Ханты-Мансийска на финансовое обеспечение
выполнения муниципального задания»

Рассмотрев проект изменений в Решение Думы города Ханты-Мансийска              от 28 мая 2010 года № 982 «О Положении о гарантиях и компенсациях для лиц, проживающих в городе Ханты-Мансийске и работающих в организациях, финансируемых из бюджета города Ханты-Мансийска, а также в организациях, получающих субсидии из бюджета города Ханты-Мансийска на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания» (в редакции решений Думы города Ханты-Мансийска от 29 июня 2012 года №244, от 03 декабря 2013 года №449-V РД, от 30 января 2015 года №599-V РД, от 26 июня 2015 года №674-V РД, от 30 ноября 2015 года №727-V РД), руководствуясь частью 1 статьи 69 Устава города Ханты-Мансийска,

Дума города Ханты-Мансийска РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Решение Думы города Ханты-Мансийска от 28 мая 2010 года № 982 «О Положении о гарантиях и компенсациях для лиц, проживающих в городе Ханты-Мансийске и работающих в организациях, финансируемых из бюджета города Ханты-Мансийска, а также в организациях, получающих субсидии из бюджета города Ханты-Мансийска на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания», изложив подпункт 2 пункта 4.9 статьи 4 приложения к Решению в следующей редакции:
«2) копии свидетельства о регистрации, паспорта транспортного средства, подтверждающие право собственности на транспортное средство работника или членов его семьи (супруга (супруги), детей)».
2. Настоящее Решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава города Ханты-Мансийска                                                   В.А. Филипенко

										Подписано
24 июня 2016 года

Ханты – Мансийск
[bookmark: _GoBack]24 июня 2016 года
 №   832  -  V  РД
image1.jpeg